
                                               Číslo objednávky: 2017/EO0/05/000105
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                Celkový počet listů: 2
                                                                                                                   Počet příloh: 1/

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna Teplice ( lze použít zkratku „VLL Teplice„)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice
Zpracovatel objednávky: Karolína Klečková
Tel./email: + / 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Pavlína Kuzmová - kontaktní osoba

Blanka Kozáková – kontaktní osoba
Tel./email: + / 

+ / 

Dodavatel:

Název dodavatele: Fronque s.r.o.
Sídlo dodavatele: Pardubice, Brožíkova 429, 530 09
Kontaktní osoba: Frosch Stanislav
Tel./email:
IČ: 64826902
DIČ: CZ64826902

Věc: Objednávka – čistící prostředky
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,    a

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o  zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení,dodávku):

 1)Předmět objednávky:
Objednávka – čistící prostředky
Dodávka bude dodána v celku, nikoliv po částech a to přesně podle popisu ve specifikaci
objednávky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Označení dodávky množství
jednotky

cena za jednotku
bez DPH(v Kč)

částka celkem
bez DPH(v Kč)

čistící prostředky 1 60.043,12 60.043,12

Celkem včetně DPH, včetně případného halířového vyrovnání: 72.652,18
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách

1) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Služba ( dodávka ) bude provedena v sídle dodavatele, zboží bude dodáno na adresu
Vojenská lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 41501 Teplice.
Dodávka bude dodána v celku, nikoliv po částech a to přesně podle popisu ve specifikaci
objednávky, která je nedílnou součástí této objednávky.



2) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Cena zboží bude objednatelem uhrazena po jeho dodání na základě faktury vystavené
dodavatelem. Faktura musí splňovat všechny podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty V případě, že faktura nebude obsahovat
předepsané náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování. Splatnost faktury činí
min. 14 dnů ode dne dodání.
Na vystavené faktuře bude tato adresa  objednatele:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  (lze použít zkratku „VLRZ„)
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna ( lze použít zkratku „VLL„)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice
(pokud nebude adresa odběratele uvedena dle uvedeného vzoru, bude tato faktura
vrácena k přepracování. Tato doba se nebude započítávat do splatnosti faktury ).

3) Doba plnění:
Dodání zboží ( služby ) bude provedeno nejpozději do 3.4.2017

4) Záruční podmínky:
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání  24 měsíců,
počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této
době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

5) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu: Vojenská lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 415
01 Teplice, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli
k opravě nebo k vystavení nové faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou   v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném
formátu.

V Teplicích dne:  Dne:

Za objednatele:   Za dodavatele:
Ředitel Vojenské lázeňské léčebny Teplice
Ing. Zdeněk Matys

……………………………………………..
Razítko a podpis

…………………………………………
Razítko a podpis

odpovědná osoba dodavatele
                        jméno, příjmení a podpis





Název/popis produktu
Čístící a dezinfekční prostředky

Toaletní papír jumbo 240mm, 2 vrstvý - baleno po 6ks

Toaletní papír ekonom 1000 útžků, 2 vrstvý, nebo Linteo santin economy 1000 útržků
MANISOFT (mýdlo na ruce)
INCIDES N ubrousky (povrchy)
Incides n ubrousky - NÁPLŇ
INCIDUR SPRAY (povrchy dopnění rozprašovače)
INCIDUR SPRAY 500ml (povrchy,rozprašovač)
SPITADERM 500ml (desinfekce rukou)
Cutasept F spray 250ml
Cutasept F 1l
Indulona - měsíčková regener. Emulze na ruce
Papírové ručníky ZZ
Hadříky na drobný úklid
Štětka na wc
Osvěžovač vzduchu na WC (modrý Glade)
dezinfekční mýdlo Manisoft nebo Cutasept F
dezinkeční ubrousky
Incidin Liquid 5l
Incidin Liquid ve spreji 600ml
Incidin foam 5l
Incidin foam 750ml ve spreji
Sanytol univerzální ve spreji 500ml
Mr.Proper 5l univerzální
Indulona
prostředek na nádobí 5l
ručníky TORK 29 00 67
skládané ručníky ZZ
AVA na vany Citron
stěrka na okna - 1. strana stěrka, 2 strana houbička na mytí (na delší tyči)
real 600g
Glade magnolia 300ml - spray
Glade vůně čistoty 300ml - spray
Pytle na odpad 120l
Krtek na odpad 900g
Krém na ruce s měsíčkem
Pytel na odpad 60l (pevněšjí)
Stěrka kovová podlaha
rukavice pevné žluté
Bref tekutý wc 360ml
Sidolux 5l Universal Soda Power Marseillské mýdlo
Hadr Petr oranžový

Specifikace nákupu - specifikace dodávky



Papírová lodička

Vypracovala:Karolína Klečková

celkem
DPH

celkem bez DPH



Celkový počet listů: 1

Množství - KS
Cena bez

DPH
Cena z DPH

celkem Poznámka

60 balení 127,28 9240,55704

600ks 5,86 4256,538
dodat 1 nebo 2
druh, NÉ OBA

1 kanystr = 6l 639,60 773,916
1x doza 186,76 225,983472

24x náplň 142,25 4130,854042 náplně
3 kanystry = 5l 708,25 2570,948952

2ks 170,13 411,723312
24ks 100,63 2922,306816
10 ks 117,65 1423,618482
5ks 172,27 1042,20688
30ks 22,92 831,9597

36balení 8,26 359,87094
20ks 1,52 36,889996
1ks 11,03 13,350051
8ks 32,51 314,72584
20ks 78,46 1898,67392

2balení 142,25 344,2378368
1ks 708,25 856,982984
8ks 169,71 1642,765696
1ks 741,94 897,74256
8ks 125,63 1216,080008
20ks 49,08 1187,703088
20ks 212,13 5133,6428
20ks 22,92 554,6398
1ks 46,90 56,75384

2 krabice = 12ks 940,21 13651,87824
1 krabice 165,23 199,9283

6ks 13,90 100,9186464
1ks 83,47 100,996038
60ks 13,59 986,7429
40ks 32,51 1573,6292
20ks 32,51 786,8146

10krabice 423,74 5127,1935 1 krabice = 10 rolí
20ks 62,70 1517,391304
30ks 6,77 245,71833
50ks 21,21 1283,4107
10ks 100,55 1216,595952
10ks 7,34 88,871354
60ks 26,03 1889,902872
2ks 116,19 281,18948

100ks 8,95 1083,4824

Specifikace nákupu - specifikace dodávky



100ks 1,43 172,84124
72 652,18 Kč
12 609,06 Kč
60 043,12 Kč



Celkový počet listů: 1

Jumbo 230mm 2vrstvé 100% celuloza 158132 119,4

Toal.pap. MAXIM  69m  2vrst  1.kus / bal .20ks/ 1000 útržků, bílý recykl 158108 5,5
MANISOFT mycí emulze 6 l Ecolab 600
INCIDES N ubrousky dóza 90 ks Ecolab 175,2
INCIDES N ubrousky náplň 90 ks Ecolab 133,44
INCIDIN liquid  5lit 200230 664,4
INCIDIN liquid 1.lit 200225 159,6
SKINMAN SOFT N 500 ml NOVINKA Ecolab 94,4
Cutasept F, 250 ml láhev Hartmann 110,37
Cutasept F, 1 l láhev Hartmann 161,6
Indulona měsíčková 100g 145093 21,5
Skládané papírové ručníky ZZ zelené 1vrstvé 5000ks  20x250ks 158140 7,75
Hadr Petr 38x32 173673 1,43
WC kartáč  CLANAX  BH506A 175019 10,35
Brise AE  sprey 4x300ml  5v1   MIX 189013 30,5
MANISOFT mycí emulze 500 ml Ecolab 73,6
INCIDES N ubrousky náplň 90 ks Ecolab 133,44
INCIDIN liquid  5lit 200230 664,4
INCIDIN FOAM 750 ml  + aplikátor Ecolab 159,2
Incidin Foam 5l 200209 696
INCIDIN FOAM 750 ml Ecolab 117,85
Sanytol Dezinfekce univerzální čistič - sprej -500ml 179000 46,04
Mr. Proper 5l Lemon 120034 199
Indulona univerzál 100g modrá 145091 21,5
Primona 5l  na nádobí 120751 44
Ručníky v roli Tork Matic H1 jemné, bílé 290067 Angločeská 882
Skládané papírové ručníky ZZ zelené 1vrstvé 5000ks 158140 155
AVA na vany 400g 122010 13,04
Stěrka kombi mikro a gumová lišta s teleskopem (060A) 141005   (R 149) Garancia 78,3
Real 600g industrial 121405 12,75
Brise AE  sprey 4x300ml  5v1   MIX 189013 30,5
Brise AE  sprey 4x300ml  5v1   MIX 189013 30,5
Pytel 70x110cm/25ks PVC černý  Typ40 194591 397,5
Krtek - čistič potrubí 450g  2x 172557 58,82
Kalyp krém na ruce 100ml  Marigold 145130 6,35
Sáček do koše 65l 30ks 65x85 silný  13my 194509 19,9
Stěrka 45cm podlahová 200071 94,32
Rukavice úklid. vel. M 199088 6,89
Dr. Devil 400ml gel s košíčkem 172121 24,42
SIDOLUX 5L MARSEILLSKÉ MÝDLO 172153 109
Hadr PETR oranž 60x70 173703 8,4



Papírová čepice lodička kombinace modrá s bílou 1519 profod p. Plíšek 1,34



60

600
1
1
24
3
2
24
10
5
30
36
20
1
8
20
2
1

  incidin liquid ve spreji 600ml se nevyrábí 8
1
8
20
20
20
1
12
1
6
1
60
40
20
10
20
30
50
10
10
60
2

100



100


	Microsoft Word - cistici prostredky
	16.3._Teplice_+sml.7208TM

